

Klosterhedens Vildt A/S

Holmgårdvej 49
Møborg
7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 30 83 50 26

Årsrapporten for 2018/19



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 09/12 2019

Klavs Krieger von Lowzow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klosterhedens Vildt A/S Holmgårdvej 49 Møborg 7660 Bækmarksbro
	Telefon: 97471346
	CVR-nr.: 30 83 50 26
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 25. september 2007
	Regnskabsår: 12. regnskabsår
	Hjemsted: Lemvig
Bestyrelse	Klavs Krieger von Lowzow, formand Stig Gamborg Charlotte Skou Reenberg
Direktion	Charlotte Skou Reenberg, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er opskæring, forædling og afsætning af vildt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 877.862, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 512.015.

Årets resultat er således ikke tilfredsstillende. Virksomheden er i en omstillingsproces, der skal sikre en tilpasning til markedets udvikling, fokus på at forretningsudvikle udvalgte aktivitetsområder med en målsætning om at skabe lønsom vækst.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		695.193	966.325
Personaleomkostninger	1	-1.441.950	-1.121.999
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-746.757	-155.674
Afskrivninger		-68.125	-57.626
Resultat før finansielle poster		-814.882	-213.300
Finansielle omkostninger		-62.980	-77.714
Resultat før skat		-877.862	-291.014
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-877.862	-291.014
Overført resultat		-877.862	-291.014
		-877.862	-291.014

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.874	120.413
Indretning af lejede lokaler		88.666	106.172
Materielle anlægsaktiver		176.540	226.585
Anlægsaktiver i alt		176.540	226.585
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		34.000	34.000
Færdigvarer og handelsvarer		1.302.600	1.407.784
Varebeholdninger		1.336.600	1.441.784
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.470	117.026
Andre tilgodehavender		0	22.778
Udskudt skatteaktiv	2	500.000	500.000
Tilgodehavender		603.470	639.804
Likvide beholdninger		436	414
Omsætningsaktiver i alt		1.940.506	2.082.002
Aktiver i alt		2.117.046	2.308.587

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.012.015	-134.153
Egenkapital	3	-512.015	365.847
Banker		445.947	426.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		475.698	509.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.270.000	670.000
Anden gæld		437.416	336.646
Kortfristede gældsforpligtelser		2.629.061	1.942.740
Gældsforpligtelser i alt		2.629.061	1.942.740
Passiver i alt		2.117.046	2.308.587
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.966.195	1.761.877
Andre omkostninger til social sikring	43.034	36.509
Andre personaleomkostninger	59.648	44.156
	<u>2.068.877</u>	<u>1.842.542</u>
Overført til andre poster i resultatopgørelsen	-626.927	-720.543
	<u>1.441.950</u>	<u>1.121.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	2019 kr.	2018 kr.
2 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	-154.996	-143.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-220	-220
Låneomkostninger	-3.018	-3.048
Skattemæssigt underskud	-1.176.375	-998.295
Overført til udskudt skatteaktiv	1.334.609	500.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	1.334.609	1.145.520
Nedskrivning til vurderet værdi	-834.609	-645.520
Regnskabsmæssig værdi	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	-134.153	365.847
Årets resultat	0	-877.862	-877.862
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	-1.012.015	-512.015

Virksomhedskapitalen består af 50.000.000 aktier à nominelt kr. 0,01. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	2016/17 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000	500.000	870.000	714.400
Tilgang i året	0	0	500.000	195.500	155.600
Afgang i året	0	0	-500.000	-565.500	0
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000	870.000

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 150.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 mdr. varsel.
Derudover eksisterer der ingen eventualforpligtelser udover sædvanlige leverandørgarantier.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Løsørejerpantebrev kr. 150.000 i driftsmidler, hvis bogførte værdi på statusdagen udgør kr. 1.960.

Selskabet har endvidere udstedt virksomhedspant, jf. tinglysningslovens § 47c, på nom. kr. 300.000.

Til sikkerhed for virksomhedspantet stilles simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 103.470, varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.336.600, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 87.874, samt drivmidler og andre hjælpesoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder mv.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klavs Krieger von Lowzow (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-786109782678

IP: 185.170.xxx.xxx

2019-12-12 10:37:32Z

NEM ID 

Charlotte Skou Reenberg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-371454286312

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-12-12 11:03:16Z

NEM ID 

Charlotte Skou Reenberg (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-371454286312

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-12-12 11:03:16Z

NEM ID 

Stig Gamburg (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-713749095161

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-16 11:02:27Z

NEM ID 

Klaus Viborg Pedersen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord A/S

Serienummer: CVR:28839200-RID:1204534880701

IP: 77.243.xxx.xxx

2019-12-16 12:17:11Z

NEM ID 

Klavs Krieger von Lowzow (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-786109782678

IP: 185.170.xxx.xxx

2019-12-16 12:23:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 680D5-DMGII-52L0Q-EJSY5-DPIYQ-ENQGI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>